OFÍCIO VEREADOR n° 352/2016
São Roque, 02 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Saúde da Prefeitura no sentido de disponibilizar a permanência de uma ambulância no Posto de Saúde de São João Novo.

A presente solicitação visa assegurar o bem-estar da população, uma vez que era efetiva a permanência da ambulância no referido Posto, fato esse que não acontece mais nos dias de hoje.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. SANDRO RIZZI

MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura de São Roque – SP

     PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 09:06:44 01134/2016
/sjbv